
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2021  rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/149/2020 Rady Gminy Fabianki z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2021 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6533) zmienionej zarządzeniem Nr 3/2021 z dnia 5 stycznia 2021 r., zarządzeniem 
Nr 5/2021 z dnia 12 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 12/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 16/2021 z dnia 12 lutego 
2021 r., uchwałą Nr XV/166/2021 z dnia 24 lutego 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1233) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 48.867.578,76 zł dochody bieżące 46.320.036,58 zł, dochody majątkowe 
2.547.542,18 zł zastępuje się kwotą 49.198.886,17 zł w tym:dochody bieżące 46.651.343,99 zł, dochody majątkowe 
2.547.542,18 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 55.044.826,76 zł, w tym: wydatki bieżące 45.386.060,76 zł, wydatki majątkowe 
9.658.766 zł zastępuje się kwotą 55.376.134,17 w tym: wydatki bieżące 45.717.368,17 zł, wydatki majątkowe 9.658.766 zł, 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFE9D76-7025-4248-B64F-8F04342E3F78. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2021
z dnia 29 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 578 659,18 4 274,41 1 582 933,59

75011 Urzędy wojewódzkie 100 600,00 4 274,41 104 874,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 600,00 4 274,41 104 874,41

801 Oświata i wychowanie 384 015,00 251 541,00 635 556,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 91 202,00 91 202,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 91 202,00 91 202,00

80104 Przedszkola 250 000,00 160 339,00 410 339,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 160 339,00 160 339,00

852 Pomoc społeczna 2 412 769,62 19 225,00 2 431 994,62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 169 350,00 19 225,00 188 575,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 225,00 19 225,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 56 267,00 56 267,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 56 267,00 56 267,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 56 267,00 56 267,00

Razem: 48 867 578,76 331 307,41 49 198 886,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFE9D76-7025-4248-B64F-8F04342E3F78. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2021
z dnia 29 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 114 240,00 4 274,41 7 118 514,41

75011 Urzędy wojewódzkie 266 981,00 4 274,41 271 255,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 447,00 4 274,41 184 721,41

 180 447,00 4 274,41 184 721,41

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 400,00 0,00 134 400,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

 3 000,00 1 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 339 636,18 251 541,00 16 591 177,18

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 797 466,00 91 202,00 888 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 767,00 49 288,00 572 055,00

OP Fabianki 120 630,00 25 876,00 146 506,00

OP Nasiegniewo 154 990,00 20 947,00 175 937,00

OP Szpetal Górny 92 610,00 2 465,00 95 075,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 834,00 27 109,00 73 943,00

OP Cyprianka 14 891,00 27 109,00 42 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 000,00 12 934,00 114 934,00

OP Cyprianka 30 278,00 4 590,00 34 868,00

OP Fabianki 23 651,00 4 381,00 28 032,00

OP Nasiegniewo 29 521,00 3 546,00 33 067,00

OP Szpetal Górny 18 550,00 417,00 18 967,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 723,00 1 871,00 16 594,00

OP Cyprianka 4 382,00 664,00 5 046,00

OP Fabianki 3 423,00 634,00 4 057,00

OP Nasiegniewo 4 233,00 513,00 4 746,00

OP Szpetal Górny 2 685,00 60,00 2 745,00

80104 Przedszkola 2 081 072,00 160 339,00 2 241 411,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 400 000,00 160 339,00 1 560 339,00

 1 400 000,00 160 339,00 1 560 339,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFE9D76-7025-4248-B64F-8F04342E3F78. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 4 090 539,62 19 225,00 4 109 764,62

85203 Ośrodki wsparcia 650 238,00 0,00 650 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

 0,00 2 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 610,00 1 000,00 10 610,00

 9 610,00 1 000,00 10 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 -2 000,00 12 800,00

 14 800,00 -2 000,00 12 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 571 120,00 19 225,00 590 345,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 937,00 18 937,00

 0,00 18 937,00 18 937,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 288,00 21 288,00

 21 000,00 288,00 21 288,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 295,00 56 267,00 106 562,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 56 267,00 81 267,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 56 267,00 81 267,00

 25 000,00 56 267,00 81 267,00

Razem: 55 044 826,76 331 307,41 55 376 134,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFE9D76-7025-4248-B64F-8F04342E3F78. Podpisany Strona 2



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2021
z dnia 29 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 181,00 4 274,41 117 455,41

75011 Urzędy wojewódzkie 100 600,00 4 274,41 104 874,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 600,00 4 274,41 104 874,41

Zlecone 100 600,00 4 274,41 104 874,41

852 Pomoc społeczna 96 875,62 19 225,00 116 100,62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 19 225,00 19 225,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 225,00 19 225,00

Zlecone 0,00 19 225,00 19 225,00

Razem: 12 967 054,58 23 499,41 12 990 553,99

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFE9D76-7025-4248-B64F-8F04342E3F78. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2021
z dnia 29 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 181,00 4 274,41 117 455,41

75011 Urzędy wojewódzkie 100 600,00 4 274,41 104 874,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 337,00 4 274,41 82 611,41

Zlecone 78 337,00 4 274,41 82 611,41

852 Pomoc społeczna 96 875,62 19 225,00 116 100,62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 19 225,00 19 225,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 937,00 18 937,00

Zlecone 0,00 18 937,00 18 937,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 288,00 288,00

Zlecone 0,00 288,00 288,00

Razem: 12 967 054,58 23 499,41 12 990 553,99

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFE9D76-7025-4248-B64F-8F04342E3F78. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego:

- Nr WFB.I.3120.3.5.2021 z dnia 24 lutego 2021 r. przyznającego dotację celową w dziale 852 Pomoc społeczna
z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania,

- Nr WFB I.3120.3.12.2021 z dnia 17 marca 2021 r. zwiększającego dotację w dziale 750 Administracja publiczna
w związku z rozliczeniem dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do końca
grudnia 2020 r.,

- Nr WFB.I.3120.3.10.2021 z dnia 15 marca 2021 r. przyznającego dotację celową w dziale 801 Oświata i wychowanie
z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie
wychowania przedszkolnego w roku 2021,

- Nr WFB.I.3120.3.16.2021 z dnia 29 marca 2021 r. przyznającego dotację w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Dokonano koniecznych przeniesień między paragrafami w celu zachowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFE9D76-7025-4248-B64F-8F04342E3F78. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

